
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS FONDO 2012 

METŲ VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITOS 

 

2013 m. vasario 22 d. Nr. TS-4.38 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu 

Nr. T.S-6.117 patvirtintų Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų 4.65 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2012 metų veiklos ir 

lėšų panaudojimo ataskaitą (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 

 

 



 
 PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

 2013 m. vasario  22 d. sprendimu Nr. TS-4.38 

 
 
PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS FONDO 2012 METŲ 

VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

          Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. TS-6.117 

patvirtinta Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų nauja redakcija. 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimu Nr. TS-7.94 patvirtinta 

Rokiškio rajono pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo taryba.  

       2012 m. Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondui Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba skyrė 34900 Lt, panaudota 33919,73 Lt, likutis - 980,27 Lt. Surengti 7 fondo 

tarybos posėdžiai. Paramos kreipėsi 9 rajono verslo subjektai, viena asociacija. Parama suteikta 8 

pateiktoms paraiškoms – 6 uždaroms akcinėms bendrovėms, mažajai bendrijai, individualiai 

įmonei, asmeniui, dirbančiam pagal verslo liudijimą. Vienai uždarai akcinei bendrovei nebuvo 

suteikta parama dėl lėšų trūkumo fonde, patenkinus paraišką iš dalies bendrovė netektų galimybės 

dvejus metus teikti paraiškos, todėl nutarta paraiškos svarstymą atidėti kitiems metams, taip pat 

parama nebuvo suteikta verslininkų asociacijai, siūlyta ieškoti kitų finansavimo šaltinių.  

         Rokiškio rajono Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2012 m. suteikta 

parama pagal paramos kryptis: 

 

Eil. 

Nr. 

Paramos kryptis Remta 

paraiškų 

SVV fondo 

skirta 

parama 

Įmonės 

ir/ar kitos 

finansavimo 

lėšos 

priemonei 

įgyvendinti 

Iš viso lėšos 

priemonės 

įgyvendinimui 

1. 3.2.1. palūkanų 

kompensavimas arba 

padengimas smulkaus ir 

vidutinio verslo subjektui, 

gavusiam kreditą ar kredito 

įstaigai (bankui, kredito unijai 

ir kt. (toliau tekste – 

kreditoriui), suteikusiai 

smulkaus ir vidutinio verslo 

subjektui paskolą. Palūkanų 

kompensavimas arba 

padengimas vykdomas ne 

daugiau kaip 50 proc. ir ne 

ilgiau kaip už 12 mėnesių. Ši 

paramos forma verslo 

subjektui  gali būti taikoma 

tik vieną kartą per dvejus 

metus; 

1 2014,73 Lt 2014,74 4029,47 

2. 3.2.2. naujos darbo vietos 

sukūrimo, į kurią įdarbinamas 

bedarbis, nustatyta tvarka 

registruotas Rokiškio darbo 

biržoje, sudarant su juo 

2 (įkurtos 4 

naujos darbo 

vietos) 

14150 Lt 29050 43200 



neterminuotą darbo sutartį ir 

išlaikant sukurtą darbo vietą 

ne mažiau kaip vienerius 

metus, išlaidų smulkaus ir 

vidutinio verslo subjektui 

padengimas, apmokant 6 

mėnesių minimalią mėnesinę 

algą  už vieną naują darbo 

vietą, jei tos naujos darbo 

vietos kūrimas nebuvo 

finansuojamas iš darbo biržos. 

Ši paramos forma verslo 

subjektui  gali būti taikoma 

tik vieną kartą per dvejus 

metus; 

3. 3.2.10. laimėjusiems 

valstybės paramą pagal 

Vietinių užimtumo iniciatyvų 

programą rajono darbdavių 

projektams. 

1(įkurtos 3 

naujos darbo 

vietos) 

4000 Lt 214027 218027 

4. 3.2.6. rajono smulkių ir 

vidutinių verslo subjektų 

dalyvavimo parodose, mugėse 

ar verslo misijose   

finansavimas; 

1 4500 Lt 15060 19560 

5. 3.2.7. informacinių leidinių, 

kitų priemonių, 

reprezentuojančių Rokiškio 

rajoną respublikoje ir 

užsienyje smulkaus ir 

vidutinio verslo, turizmo, 

ekonominės plėtros 

klausimais parengimo ir 

leidybos išlaidų finansavimas; 

1 7000 Lt 38000 45000 

6. 3.2.5. specialių mokymo 

kursų, seminarų, konsultacijų, 

verslo planų, paraiškų 

rengimo išlaidų pilnas ar 

dalinis padengimas rajono 

smulkaus ir vidutinio verslo 

subjektams ir savo verslą 

pradedantiems bedarbiams; 

2 2255 Lt 2500 4755 

 Nepanaudotas likutis 

:980,27Lt 

    

 IŠ VISO PANAUDOTA   33919,73 Lt 300651,74 334571,47 

 

Įmonių, gavusių paramą, sąrašas 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas Maksimalus 

paramos 

dydis iš 

SVV fondo 

Paremtos veiklos 



1. UAB „Remta“ 2014,73 Lt 3.2.1. nuostatų punktas. 

Kompensuota 50 proc. palūkanų už 2011 m. pagal 1 

sutartį 

2. UAB „Chicken‘s 

GROUP“ 

4800 Lt 3.2.2. nuostatų punktas. 

Kompensuotas 6mėn. atlyginimas darbuotojui, 

registruotam darbo biržoje, sudarant neterminuotą darbo 

sutartį 

3. UAB „Rokmelsta 4000 Lt 3.2.10. nuostatų punktas. 

Dalinis prisidėjimas įkurtoms 5 pastovioms darbo 

vietoms pagal VUIP „Kieto biokuro gamyba“ 

4. UAB „Duguva“ 4500 Lt 3.2.6. nuostatų punktas. 

Finansuota 2012-11-13-16 d. parodos Hanoveryje, 

Vokietijoje ploto nuoma.  

5. UAB „Gimtasis 

Rokiškis“ 

7000 Lt 3.2.7. nuostatų punktas.  

Rajono smulkaus ir vidutinio verslo įmonių veiklos 

analizė, verslininkų asociacijos veikla,  kaimyninių 

rajonų verslo klubų veikla laikraštyje UAB „Gimtasis 

Rokiškis“, po puslapį, 2k. per mėnesį, CD disko 

išleidimas 

6. UAB „Kriaunų 

malūnas“ 

9350 Lt 3.2.2. nuostatų punktas.  

Dalinis kompensavimas 6mėn. atlyginimo 3 

darbuotojams, registruotiems darbo biržoje, sudarant 

neterminuotą darbo sutartį 

7. D. Lukošiūnienės 

individuali įmonė 

2000 Lt 3.2.5.nuostatų punktas.  

Dalinai kompensuotos konsultavimo paslaugų lėšos dėl 

Rokiškio rajono Žiobiškio tvenkinio eksploatavimo 

taisyklių parengimo 

8. Mažoji bendrija 

„Donata &CO“ 

255 Lt 3.2.5.nuostatų punktas.  

Apmokėtas notaro atlyginimas už steigiamos Mažosios 

bendrijos „Donata &CO“ dokumentų ir fakto, kad 

registruoti galima, patvirtinimą  

  Panaudota: 

33919,73 Lt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Fondo lėšų dinamika nuo 2003 iki 2012 (grafiškai) 

 

40000

56999,4

66000

74500,00

81500
85000

76500

26000

43000

34900

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

90000

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

 
 

 
Fondo paramą gavusių paraiškų skaičiaus dinamika nuo 2004 iki 2012m. 

  

16

21
20

11

18

15

3

7
8

0

5

10

15

20

25

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012
 

 
2012 m. paramos fondo lėšų pasiskirstymas pagal paramos kryptis procentine išraiška  



 

41 20 7 13 7 12

Naujų darbo

vietų kūrimo

finansavimas

Informacinių

leidinių ir kitų

priemonių

leidyba

Kursų, mokymų,

planų rengimo

išlaidos

Dalyvavimo

parodoje, mugėje

išlaidos

Palūkanų

kompensavimas

Vietinių

užimtumo

iniciatyvų

projektas

Skirta lėšų proc. 

 
 

_________________________ 

 


